
 

   
1 / 1

 

 

Besluit van de raad van de gemeente Boekel tot vaststelling 
Zienswijze jaarstukken 2024 en begroting 2026 GGD Hart voor 
Brabant 2025 

 Documentnummer 
669553 
 
Zaaknummer 
667002 
 

 
De raad van de gemeente Boekel; 
 
Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 mei 2025; 
 
Overwegende dat: 
• De gemeenteraad op basis van de gemeentewet, artikelen 186 t/m 213 en,   
• Artikel 35 van de wet gemeenschappelijke regelingen, de bevoegdheid heeft om financiële 

middelen voor GGD Hart van Brabant vast te stellen.  
 
Besluit: 
Met een positieve zienswijze de ontwerpbegroting 2026 van de GGD Hart voor Brabant vast te 
stellen. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op  
3 juli 2025. 
 
 
 
De griffier, De voorzitter, 

  
 
 
 
 
 

L.M.C. Verheijen-Janssen C.J.M. van den Elsen 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  

RAADSBESLUIT 
 


